守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和３年７月２日（水）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

内容
１　開会
２　グループリーダー挨拶

　　 ・８月下旬から９月上旬で調整。重点テーマを決めて臨むべき。テーマは所長とも相談すべき。
３　情報交換会

４　おでかけノルディックについて
　　 ・5/2に実施。20名の参加。２回目は11月、３回目は３月に実施したい。

会議名： ふるさとづくり委員会　Cびわこ地球市民の森いきいきプロジェクト会議

議題 情報交換会、おでかけノルディックについて

会議要旨

速野会館　大会議室

前田正樹、浦谷衛、西村喜知、鳥毛宗忠、鳥毛裕子、藤川祐子

速野会館　赤井館長、山本

次回以降に
ついて

びわこ地球市民の森情報交換会、おでかけノルディックについて決定事項

　　　森づくりセンターにアンケートが置いてあるので、その内容を聞くのもどうか。